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Niedzielne czytania:
I - Za 12,10-11;  II - Ga 3,26-29
Ewangelia (Łk 9,18-24):

     Gdy Jezus modlił się na osobności, a byli z Nim uczniowie,
zwrócił się do nich z zapytaniem: Za kogo uważają Mnie tłumy?
Oni odpowiedzieli: Za Jana Chrzciciela; inni za Eliasza; jeszcze inni
mówią, że któryś z dawnych proroków zmartwychwstał. Zapytał
ich: A wy za kogo Mnie uważacie? Piotr odpowiedział: Za Mesja-
sza Bożego. Wtedy surowo im przykazał i napomniał ich, żeby
nikomu o tym nie mówili. I dodał: Syn Człowieczy musi wiele
wycierpieć: będzie odrzucony przez starszyznę, arcykapłanów i
uczonych w Piśmie; będzie zabity, a trzeciego dnia zmartwychwstanie. Potem mówił do wszyst-
kich: Jeśli kto chce iść za Mną, niech się zaprze samego siebie, niech co dnia bierze krzyż swój
i niech Mnie naśladuje! Bo kto chce zachować swoje życie, straci je, a kto straci swe życie z
mego powodu, ten je zachowa.

Każdego dnia Jezus - poprzez różne wydarzenia - stawia nam to
samo pytanie, które zadał Apostołom. Odpowiedź dajemy przez naszą
codzienną postawę. To ona mówi, kim naprawdę jest dla nas Jezus.

Litania
do Serca
Pana Jezusa

codziennie
po wieczornej Mszy św.

Procesje
tzw. oktawy Bożego Ciała

wokół kościoła

od poniedziałku do czwartku
po wieczornej Mszy św.

dzisiaj (niedziela)
po Mszy św. o godz. 9.30

Od 29 czerwca do 31 sierpnia
wieczorna Msza św. w niedzielę o godz. 19.00 a nie o 17.30 !



Biuro Parafialne: czynne od poniedziałku do piątku 10:00 - 12:00.
Telefony: Biuro (fax) - 3579175w36,  Ks. Proboszcz - 3532099,   Ks. Wikariusz- 3579175w35.

Komunikaty duszpasterskie

1. Trwa czerwiec – miesiąc naszej szczególnej modlitwy do Najświętszego Ser-
ca Pana Jezusa. Przez udział w nabożeństwach czerwcowych wynagradzamy
Bożemu Sercu za grzechy nasze i bliźnich, wszelkie zniewagi i braki w wierze.
Dziękujemy za miłosierdzie Boże i prosimy o wytchnienie oraz pociechę w
codziennych troskach. Pamiętajmy, że Serce Jezusowe jest jedynym źródłem
zdolnym rozgrzać serca ludzi do miłość do Boga i bliźniego.
2. Trwa też tak zwana oktawa Bożego Ciała. Codziennie, do czwartku, po
wieczornej Mszy św. podążamy w procesji za Chrystusem utajonym w Naj-
świętszym Sakramencie.
3. W czwartek zakończenie tradycyjnej oktawy Bożego Ciała. Po wieczornej
Mszy św. procesja wokół kościoła do czterech ołtarzy. Niech liczny udział w
tej liturgii świadczy o naszej wierze w prawdziwą, realną obecność Chrystusa w
postaciach eucharystycznych, o naszym odważnym wyznawaniu tej tajemnicy
wiary.
4. W tym tygodniu kończy się rok szkolny. Zapraszamy wszystkich uczniów w
czwartek na Mszę św. o godz. 17.30 - wspólnie podziękujmy za miniony rok
nauki i upraszajmy błogosławieństwo boże na czas wakacji.
5. W piątek uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Jest to też Świa-
towy Dzień Modlitw o Uświęcenie Kapłanów. Tego dnia z racji uroczystości nie
obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
6. W sobotę czcimy Niepokalane Serce Najświętszej Maryi Panny.
7. W tym tygodniu patronują:
24 VI - Św. Jan Chrzciciel, poprzednik Pański i ostatni prorok Starego Testa-
mentu, który wskazał Narodowi Wybranemu Baranka Bożego, jako jedyny wśród
świętych Pańskich cieszy się przywilejem, iż obchodzi się jako uroczystość dzień
jego narodzin (u wszystkich innych obchodzimy jako święto dzień ich śmierci -
czyli dzień narodzin dla nieba).Wspomnienie męczeńskiej śmierci obchodzimy
29 sierpnia.
26 VI - Św. Zygmunt Gorazdowski (1845-1920), polski ksiądz, założyciel Zgro-
madzenia Sióstr Świętego Józefa, działacz charytatywny, założyciel Towarzy-
stwa Bonus Pastor, lwowski „ojciec ubogich”.
8. W poniedziałek 23 czerwca w Szkole Podstawowej nr 11 odbędzie się kon-
cert "W Rytmie Serc" o godz. 17.30. Organizatorem jest Szkoła Podstawowa
nr 11 wraz z Caritas AG o. Inowrocław. Podczas koncertu odbędzie się kwesta
na rzecz inowrocławskich seniorów.


